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Infornativa sul trattamento dei dati personali (art 13, ftLgs. n. 196, 2003) “Codice In materia di protezione dei dati personali

Il Ministero dell’Economia e delle Finanze e ‘Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri
soggetti a ciò tenuti, che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali, Di seguito Le
viene illustrato sinteticamente come verranno utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.
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Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penale. L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fat e dell’indirizzo di posta elettronica è tacoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall’Agenzia dolle Entrate informazioni e aggiomamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti, Altri dati (ad esempio
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d’imposta) possono, invece, essere indicati facottativamente dal contribuente
qualora intenda awalemì dei benefici previsti.,

Dati sensibili L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’lrpef è facoltaliva e viene richiesta ai sensi dell’art, 47 della legge 20
maqgio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratitca delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’lrpef è facoltaliva e viene nchìesla al sensi dell’art,2, comma 250 della
legge 23 dicembre 2009, n, 191. Tali scelte comportano, secondo il 0,Lgs. n, 196 del 2003, il conferimento di dati di natura ‘sensibile’.
L’inserimento, tra gli oneri deducibiti o per i quali spetta la detrazione dell’imposta, di spese sanitarie, ha anch’esso carattere facoltativo e
r,oniporia ugualmente il conterimento di dati sensibili,

Finalità I dati da Lei ccn[urili verranno trattati dall’Agenzìa delle Enlrale per le finalilà di lìquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezrone det dati personali (art. 19

del dIga. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubbkcati con le modalità previste dal combnalo disposto degli artI. 69 del D.P,R, n. 600
del 29 settembre 1 973, cosl come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1 972.
1 dati mnd’cati nella presente dichiarazior.e possor.o essere trattati anche per l’applicazione delta strumento del cd. reddilometra, compresi i
dat, relativi alla composizione del nudeo familiare. I dati lrattat: ai tni dell’applicazione del redd tometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titotantà spetta esdusivamente all’Agenzia delle Entrale
SLI sto dell’Agonzia delle Entrate è cansuftab-iie l’informat:va completa sul trattamento dei dati personali,
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intenvediah indivicuatì dalla legge (centri di assislenza fiscale, sostiluti d’imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categona e professionisti) che tratterenno i dati esdusivamente per le finalità dr trasmissione delta dichiarazione
dei redditi atrAgenz.a dette Entrate.

Modalità I dati personali acquisiti verranno trattati nel rtspetto dei principi indicati dal Codice in matora di protezione dei dati personatì.
del trattamento I dati verranno trallal’ con modalità prevalentemente inforniatizzate e ccn logiche pienamente risponoenb alle fiutaI là da perseguire, I dati

potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

Titolari Srmo titolari del trattamento dei dati personali secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003 il Ministero dcli Economia e dea.e Finanze,
del trattarnenro I Agenzia delle Entrate a gli iritermedan, quest uit:mi per la sola altivtà di trasrniss:one,

Responsabili Il titolare del trattamento può avvalerai di soggetti nominati ‘Responsabili del trattamento”,
del trattamento Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati,

La So,Ge,l. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell’Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe
Tributaria, è stata designata Responsabile estemo del trattamento dei dati,
Gli inlermediari, ove si avvalgano delta facoltà dì nomìnare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificatìvi agli interessati,

Diritti dell’interessato Linteressato, in base all’ari. 7 del d.lgs. n, 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l’utilizzo o, eventualmente, per
oorreggerli, aggiornadi nei limiti prevìsti dalla legge, owero per cancellarii od opporsi at loro trattamento, se trattati in violazione di legge.
Tati dirittì possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 citI — 00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso deqii interessati per poter trattare i toro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire I consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d’ìmposta alle scelte dett’otto per mille e del c:nque per mille dett’trpet. sia per poteri comunicare al f.linistoro dell’Economia e dello
Finanze e all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermadiari
Tale consenso viono manifestato mediante la sottoscriziono della dichiarazione nonché la firma con la quato si effettua la scelte dell’ olio per
‘t’ha feU IRPFF e del dnque per mille dell IRPEF,

La presente informativa vIene data in generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati.
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REDDITI

QUADRO RB - ReddIti dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

Mod. N.

Rendita caton,aro Possesso . Cooce Canone Cv,. Conc,scs. Cactce PIO coatta CCdaatecasta..
non rivalutata tantao Cmi ptICe.cO..Oe carote d. locartoce rn-ttti ij Comune il 2013 secca rAi

MOJfl] L fl 1 .o&]fl E’ M0]fl E
REDDITI Tassazione crd.nara Cedolare secca 21% CeOoIa’e secca 5% rotron ltrmcbit rc-o tucati

IMPONIBILI[00. .oo] [O ]o&:] 5

‘ .00 .oo]
Rencita catasta le Possesso Calce Canone Cv, cirtr.sn. Codce Pio dovuta 0O’caviaet

non nealucaca tartaro porro Iretcenrflte canore O: Iccacian., cda vi-von i Ccm:ne - nec -12013 terca lu

fl[ noi Fri EH fl .ao[fl PI
- A.b;rarare rnrcrate dotazione ve

REDUCI Taosazicneorainar.o Cedcljee secca l’tu Cedotare secca l5i °I° soogena attuO lrnmobrhr.oniccari non ,ecoer.aalMu

IMPONIBILI [io •ao] .oo[ [‘i .i I
Rendita catastale Ponoeooo Codice Canone Casi Csrcrsa- Codtce IMU dovuta cecetore cani pan.

rtoftrivawtsta utilizzo gianhi psrcestsate Canone di ‘scavi one Pa colati viene i i Comune per il 2013 eOO 1ML)

E nirnr nnn ] •Iflfl
-

- Amavi ore Prirceeele A0:ta:roe,ereie,c,rate

REDDITI Thoaaztone ordinano Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% 0000ITt oegaesa a IMu Immobili non locati micce gnesaa MO
IMPONIBILI

[io ao] ao] [iO
00

iuieufiT •ool [“ ao]
Rendilo cataslale - - Possesso Codice Canone Ce, Con urss- Codice IMU dovuta Ceadaee Cani rate.

non dvalulala Uslizzo giorni percrnftate canone di locazione pacicelani alone 1,1 Dorsale per il 2013 1ML)

.°o[r.l rii H oo[rnl ri
Abìlaz;ene pr’ropale Aetaz;eaer,nr.ievle

REDDITI Tassazione ordinata Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% Rt%Oltl soggena a 1Mb Immobili non localì ree sec ‘eIsa 100

IMPONIBILI in ao] .00]
[iv

,oo O’)NBILI[ ao] [‘‘ ao
] ao]

Rcndsa catastale - Peosessc - Coo ce Canore C.as Cen-rve Coace tUO dovuta Cevabie Ca.-r.ait

non nvaluwa tt:a zov stono: nrcetae canone di lccaz:os e ave o-av reca ti Canon-e con 02013 ‘s ui

:E] lE]’ iPfl fl y. iPfl

- dotazione ptirc.paie - AL taz,oen

REDDITI Teeeaz,onn c’dicano CedsIere oeczevl% cedotare secca i Sta ccci-, soqonne a luo Immobili non locar; nec moneta a l’tu

PAp0NIeILI
.oo]oo[

[5 s
ao] ‘ oo ] .oo[

Rendita catastale - Possesso - Codice Cancre Ce, Cyrorsa- Codice MO acqua Celata Con cvi
non hvalulana br-olIo giom’ psetenrvaie canone di locazoo,e vaecoeanze’o o, Comune cerI 2013 rocca tu i

r o&rEn[0 En .O&t M0[Li Ei
I Tasaazone nrdincr,a Ccdslaec secco 11% Cecolare secca 15°; I ttaccrì ‘one’roa lrsrmccii non Ixac I t1

IMPONIBILI [io ao] E_i1r .055[ r-zir—zi
YOEoDlrl 15 I e I io r.c005iorts I i’

TOTALI RBIO1 IMPONIBILI .001 001 .00 ,00 i .00 .00
Imposta Imposta Totale imposta Eccedenza Eccedenza

Imposta Cedolare 50Ca cedolare secca 20% contatore secCa 15% cedolare secca dichiarazione recedeste compensata Modi P24 ACC Osti sersati

‘.00 voo .00 EEEiE ,oo[ ‘.00
RBII ._________.____.__&edotareneccanitsdtonio dei Mcd. 13002014

Acconti sospesi Iranenuta dal sostituto dmborsata dal sostituto credito compeerssto P24 lmnosIa a debito Imposta o credoto

]‘ .oo[
e

[‘ .d] ‘ .oo [“ ao] ] ao]
Accosto cedolare secca 2014 RB1 2 Phmo acconto

‘
.00 Secoedo o unico acconto ao

SezIone Il Estterni di registraztone del contratto Contratti non Anno di

O I I I tt
N. diego Mod, N. Data Cene Numero e snttpnumero Cod,ce utioo sap000n a 30 g pmssntazione door. 1Cl 1.00

diloCazionc RB21 Ei [5 I’ fl ——1
R822 i. l i: I

EBOII
(i li I i I

QUADRO RC RCI Tipologia reddito Indelennietalo/Delerrnrnato Redd;I; (punto i CUD 2014) i’ 6 . O681

AJRO RC2 2 2 . 6.230
DIPENDENTE RC3 i

i.

E ASSIMILATI
.

Sezione I INCREIIEWO
I’Ifl 5 aso a c’ve- aa.—eca cr55 ._____

so en.n

Roddill CI lavoro PR000UIVOTA fo -_

]v
.00] .00] I’ .001 aol

dipendente e assimilati RC4 (comptlem solo
netcalprevttb Peno . r50500toveesaso,000e. Per- mao turo amsid ai. da re cc

scena e ca..50v
.s. Oro. imp O.. si 000,sa-,nenaie a las,avne oeu,.00t a,er.nrtnosairad :rwosroncvislcoa

a e ..t l’ortensia e-o ,ern,La
nette IscuzionE) , . i.- ‘i

CasI partIcolarI ao] ] ao] .00] I .ool
PCI, RG2RC3° RG4 col. E—tmnoreiraRC4ccit. I eRCAraa.gl—RCSoA. I

Li RCS flminRNl cdis i
00 (dì tSU° ) Th2 298

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spellano le detrazioni) Lavoro di pendente 3 6 5 Pensronn I i

SezIono Il RC? Assegno del coniuge Redd,ti lltunto 2 CUO 20141 922.00
Altri rnddi’i eesinerìioti 00
a quelli di lavno
1i1,c-od,tnte RC9 Scromate 01i irtiponi da RC7 a RCO; riportare I lolale sI rigo RNI col. 5 TOTALE] 922.00] E

Soci Pn o III Ri tenute IRPEr tv.resate Ci lerutea 000eto R.ler.cte saldo 4, tenute accoorlo

RI • IRPEF punto 5 deI DUO 2014 add.ì,or.ole meiceato oddir;enala comunale 2013 addizionaI ecoetonale 2073 aadiz.cnalecomur alt 2014
-

- i RCIO e RC4 cdenr,a III tr-urto 5 arI CuO 20141 isonio le del CUD 20t4ì nuda li del CuO 70541 tornio 13 deI Duo 2NI
addlztonat. reg:onale . • 1
ecornunaleaWlRPEF E 1.608.ooj] 86oo[I1i 34 CDL 11.ao
Sezione IV RCI I Rilenute per Lavori sodalmente utili

- 00
R.tenuteperlavai .

sodalmonte utili e also dati RCI2 Addizionato regionale IRPEE i. .00

Sezionev -Ati RCI4 Conlributo sdidadelà trattenuto (Punto 137 CUD 2014) [, .0O

.NEFHCHE

2014
gen zia

t. ntrate

IN
PERIODO D’IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

RBI

QUADRO RB
REDDITI DEI
FAO BR ICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
ReddItI del fabbricatI

SucCosi factacos aseaero

da :nctvdrre nel Coadro CL

Pa questanno
la rendita colossale (col, i)
va Ietdlczco tenIa
o pecore ta rivalutazIone

RB2

R83

RB4

RB5

RB6

I

.:EatynIun.a,elatcsoo.acelos,ctsorere.oeorL, eeena.aera



F ronr,r_ì-eec:eenmi. !I:en...niii.eenp,.n.in. PericeceaadoeaaadaTudu4aie4oen_zeaa

ONERE SPESE
RPlSresesar.itane nnsafamia di eeanee5ia.arosasIr

RP8 irrecpese Cacicespesa r-r

Sezionel RP2 Ssasaotanopnrrundirirsnacaiso oo RP9 Ajaesosae 500 esonea .001

Speseperlequali RP3 Sp.esesaadalerpeicr.acokia ,ao RPIO ?lrrespese Cedicoepona
-

00

RP4 Spese veiciA per perserir con deabiliri
i 2

. RPII ro sposo Codsa spesa ao
deI 24% RP5 Spese per raceinio di casi guida 00 RPI 2 NEo sposo Cooce spesa 00

RP6 Spese nanitaile rasenara in precedenza 00 RPI 3 APro spese Codice spesa 00
Da qeeesane o

t?Z,rameen, RP7 lsm,mi° ‘po5°M acgusbo°bbazm0 .00 RP14 pare sposo Sodico spesa 00

sesta ostroarre a freschi ole Con caeeoa I narrata
dl euro 129.15 rearozzazise ‘dicare importo rasa, Totale spose con

TOTALE SPESE SU CM’ speserioiri RP1 o somma HP’ Altre spese con derrcdose ai I9 % TrIale speso

OETERMINAPF LA Tg-TRAZIONE RP2 e RP2 cc1, 2, RP2 e RP3 desrazrono 19% so’. 2 + 3 con detrazione 23’ìL

fl F Th1fl ooH [i

Sezione Il css.pc veicoli CONTRISCJTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

SPese e ooeri RP2I ed s;sreiz;ai. aol I .001 Erdescot cosr;rsc Non esosi rai

Assegno ai cortuge RP27 Dedsibiinà ordinaria 00

dafreddtocornriessret Cedcofiscaleacicorcuge RP28C?’’ ao ao
RP22,. [2 aol RP29’° os[

Contributi per addetti ai RP3D Familiari a casco

RP23 serviai dornestci e fornitori
• i Fondo persone negoaraio dipendenti pubblici

RP24 Ecogazioni liberati o favore di isiiluzioni religiose .001 RP3I
sedani dai serritute Oaeia ‘SF5 Nssesdasi dai sostituto

r aol aol ao]
RP2S 5pose mediche e di aeersseflle per disabili i QUOTA INVESTIMENTO IN STARTUP

RP32 Codice Ercole impone

RP26 Altri oneri e spese deducibili Cadice [ ao[ .00

RP33 TOTALE OI.ERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi de rigo RP2I a RP32) .00

Sezione III A ,ert
Siruazioni parbcolan Numero rete

Spese 51cr interven i Anno ri ? Cod ce I sc’sio i C e A 5
E ienr a 5 10 ImpOrtO rata riri

di recupero del ‘r— .“,‘fl ‘Cn «—m’ n-- rg—’— y—t

palnmC4’.io oddizio RP4I
—

i i — l_ ClJii

delelraoned’impoeb RP42 i i I
de136%.deI4l%. — • l_.__ — i . ‘I

deI 50% o del 65%) RP43 i i, i —f ,ooil
RP

—

—r—n —r

RP45 i i I .00,

RP4G —

! —
— ,J ao

Rigiiì cd 2 lei» rai 2 R0frti cmi anno 2003 PigrI col. 2
con codice i enei atomi 1urnnrmnrdata o coL 2 con codice 3 cori codìce 4

RP4B TOTALE RATE Demzmne Dotazione
00

Detazee
ooiDEZ2mi0 001

Sezione III 3 fI° Canasminio Codice comune TiO 502
:4n1u Foglio Particella

Oaicalsalaliidentfasot zio

degli immobli e albo FI d’arare Sei arsrsniin o

dali perfnuire dalla ìrnmeiide Ccrdrminio Cadice comune Zsiotai
Fo0iru , Particella Subalterna

detmzianeddafi% RP52r 1v-i E1 Fi jr flja 1 ii HFrfl
o dal .aVao dei So’ii cotuouflcRE esimi eenissaziane coqt.oitsi OC!)&NOAACCATASTAMSNTC

Daa e —n’oca—o—en ,e DII rei, A e
Aibisari RP53

. ip_1Fi ir iV1l°
Sezione III C esa modo nace* inextn mia r aTodo metodo k’W.o mia ‘o mio

543050 miedo mine Diii i fl T’r- . [ifl . i

dsbojiisat(ee’saz,5O%) RPS7 .001 .aoi .aoi I .i .00

Sezione IV ialetirs Nino
Penoso

pagae Rateauisna N. rata Spesa ieluie ineifle rara

RP6I fl [r— n [n i fl e
.00

[o
—

c?a RP62
I

iDe .00

delSS%oGS%l

i

RPG5 TOtALE RME —DETRAZIONE 55% (Righi da RPGI a RPG4 colonna 3 non compilata o con codice 11 .00

RP66 TOTALE RATE — DETRAZIONE 65% (t’Sigle da RPGI a RPG4 colonna 3 con codice 2) ,00 —

Sezione V — Tipologia N di 5omi Perceniuaie .
N. di sieri PErcentuale

RPT1 Lqttnid&,gqadt

‘

RP72 iteCridTdfldddie(raSfOi.aQSo
rrl_2

Sezione Vi Cpu-mi eìazade Amaiseta einaestioienic Ceora i ictzie’en est-en: 10°. ThIa!E inaeet.mert 20%

AWedotraiaod RPBO rcttLrnen.

‘Th flEZoo [‘Ci E Edo, [i

- i: Speso azuero coN: Cocco
RP8I .ze ci

i— RPB2
‘ i

—1 RP83 AJire deiraziori

PERNE FISICHE

2014
genZia
.» ntrate

III ihI uN lIIIIIIllhi1IIIII WII IIfl IIIIILI
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D’IMPOSTA 2013

Mod. N. i

p4
CI

p4
PI

u1
PI
o
N
—e

PI
o

e—

CI

O
i-i

o
a

a

o
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2014
,genz1a
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CODICE FISCALE

a

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione deII’IRPEF

PERIODO D’IMPOSTA 2013

RN2 Deduzioneperabilazione principato

RN3 Oneri deductbili MO]

RN4 REDDITO IMPONIBILE indicare zero se r.suttao è negat:vO) 13 . 220,00

RN5 IMPOSTALORDA 3. 041.00
Ocsana’re Desazrs’n Uselore detrszia’ie Oesaaaro

Detrazioni per rtc’055u3e4 carico perl4 e caricai per fis carta nsItifar]4araca000
RN6 famtitari e Carico]t 2 ] .00

Uszia,ri en reSSe Draauere per ‘risse Drrrazreir per reso e arinentari

146600

uadmRPlflO0°.D0D

RNI 3 Detrazìone oneri 19% di RPIScoL4) 245, di RP15 coI, 5)
Set I quadro RP ]‘ ,oo] [2 ODI
,

. •4Vt e RP48 cd. I; !34o 5 RP4r a4 O SS, 5 RP,S cd. 3 I45 5i RP.le cd. ai

RNI4 seJIi-AqcmRP Efl
t[

RNI 5 Detrazione scese Eco. III-C quadro HP 505. di RPS7 raI. 5)

RNI 6 Detrazione onen Eco. IV quadro HP i55% Se RPS5) GS Se RP5) 2

00

RN17 Detrazione orer: Sec. VI quaro RP —. .00]

RN2I sta «e 25’ct5) Resesuodeeazcoe Daaxr.hnata

Sec Videiqua;’ORP) [“O0i 2 ,DO)J
3 .oo]

RN22TOThLF DETRAZIONI D’IMPOSTA i . 466 ,o

RN23oeirazione spese saniarre per detenmnatepatotoqie —
Crediti duimposta Ruacquisto prìma casa Incremento occupazione Mediazioni

RN24 olio generano residui I .001
[2 ,oo[ [4 .00]

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .001
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5— RN22 RN2S: indicare zero se il esultato è negauvo) di oji sospesa .00

2
!22i

RN27 Credito duimposta per altri immobili - Sisma Abruzzo .00

RN2B Credito d’imposta per abaaziono principale Sisma Abruzzo .00

RN29 Credtti residui per detrazioni incapionti (di Cui ulteriore dandone per5gli .oo oo[

RN3O ]‘‘d1 V’;
RN3I Crediti d’imeosta Fmciccnsru aol ksiacdtidisromia

2 .00[
di cui niensie sospese di ml Serre cerate sutrute di ce, nlesate arI 5 nono ruluzzare 4

RN32PITENUTETOTALI [r

.ooLfl4j 1.608,ao
RN330tF0EPhuaZc,.ssrar4rr,u,ar.e,ac:neoaretewenepnsesuuscurnrsria,rre j —33.00

RN34 Crediti dimpesta per le imprese o lavoratori autonomi

RN35 EcEEDENZADVJPOSTARISuLPMHE DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE
0t•=tUj1i

Dnt V .00

RN36 ECCEOENZAD’IMPOSTARISULTAPITEOALLAPRECEDENTEDICIIIARAZIONECOMPENSATANEL1cIOD F24
‘

RN3Y
di cui acconti sospesi di cui accorrtt seduti

ACCONTIr rrrmo 00
gi52

RN39 ImpoSe rimborsati dal sostituto per detrazioni

Determinazione RN4I IMPOSTAA DEBITO di cui rateizzala]’ ao] 1

dell’in posla RN42 IMPOSTAA CREDITO 33 .00

Residui detrazioni, RN43
Rui..L .00 RN2d. 2 .00] RNO4. ao] ntazs c. 2

4
.00

Crediti dimposta RI cc 00 RI c[ iz - 1’ cd
e

e deduzioni
Rpsceda t .001

AlIri dati RN 50 Abitazione principato soggetta a IMU o0 non impenibutil 2
,oo] Se cui immobii airesrem .00]

Acconto 2013 RN 55 CASI PARTICOLARI Ac,Io irpsf esatodaro — Nos resìocr,ti Teneri, Prcrrabed. Redditi c’impresa .00

ÀoConto 2014 RNSI Acca.itodov,do Pnmoaxonto [‘ oo]Srsmrsoo,inisnarsrq2 .00

RNG2 Casupa’scdan-raalcaio Rrumflesni’.c]’ coj irmposrarsttai: oo] ostamr:4P .00

QUADRO RN
IRPEF

Rara sraca Oesrpertxò orna, Caere orscma Cassa -acm 54 permsia- 5 i
REDDITO tmna2n ftt’ a al ri PS’ HO cR11 esi oriSti raHao ori,’ Prora flO c’acide i i

RNI COWPLESS[VO FE3.220,oo
[2

.o] I .001 1’ 13.220,00]

‘a4

ml
(‘4

Ui
eH
o
04

eH
o

04

o
e-i
Bl

sa

o

O
Oz

4
2
o
lo

u

RN4O
Irpef de trattenere o
da rimborsare risultante
dai Mod. 730/2014

Trattenuto dal sosliluto Ci esile sta Rimborsato dai eostitulo
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lE FISICHE

III
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

PERIODO D’IMPOSTA 2013

QUADRO RX
COMPEN SAZI ON I
RIME ORSI

Sezione I
Crecii; ed eccodonze
risullansi dalla
presenie dichiarazione

RXI IRPEF

Importo a credito
‘i sultano. dalla

presente dichiarazione

Eccedenza di
vereamento a saldo

.1

OD]

Credito di cui si chiede
il rimborso

Credito da uclinare
In compensazione elo

in detrazione

‘4

RX2 Adozonala reg orale (RPEF no] .oe

RX3 Addczsartale connullale RPEF 00 .00 00 .00

RX4 Cedoi scie secca (REI .00 00 .00 .00

RXS Imposta sosiciutiva incremento produitività RC) .00 MO .00

RXG Contrtbuio di solidarietà (CS) noI .00 .00 .00

RXI I imposia nositunlva redditi di capitale (RM) .00 .00 .00

RXI 2 Acconto su redditi 5 lassaziono separata RF.Ii .00 .00 .00

RXI 3 Impovu. uova nolii nesmenio noiosi fitcah (RM) .00 .00 .00

RXI 4 Aed;zionate bonn e stuolo optmon IRM) .00 .00 .00

RXIS asca oasi iv. iran, od azno,,nr.tr,rm!a.o I .00 .00 00 .00

RXI6 imposta rcr.cramento presso terzi (Rili cc 00 .00 .00

RXI 7 imposta noiocg;n occanionaio ,mbarcaz’om PSi no

RXI a imposto noSt,Iut:ve r.iasvaicnzt finanzIano PII .00 .00 .00 00

RX1 9 ME PV;) i .rc .ooj no cc
I . I

RX2O iVAFE )RWI .00 .00 .00 .00

RX31 la posta SOSt I tettua nana minimi )LM) 00 00 00 .00

RX32 lmpoaia sosi,tut,na nuovo iniziative produttive .00 Mo .00

RX33 imposta sostituti aa deduzioni e era contattO’ P0) .00 .00 .00

RX34 imposta soattuiraio piususianze bnniiazieoda (POI 00 .00 .00

RX35 imposia tiosiciutIva coniermmcntl SliOiSi)NO P0) 00 .00 .00

RX3 Grassa ci a .00 .00 .00 .00

RX37 riposto sost,tut,va r.vaiutaziona beni d impresa o partecipazioni IROI

.

.00 .001 .00

RX38 imposta scsi curva aitratcamrnto POI .00 .oo[ .00

r4

CI

t1
n1

ti,

o
ccl

-i
o

cc
CI

o

o

o
E.
o
z

Sezione Il Codice Eccedenza o credito Importo compensata Importo dì cui Importo residuo

C d d d
iribuio prece dente nei Mod. F24 si chiede rimborso da compenoare

reil.eecce

Cnn,, urti mcv donzaii

I ;1

RX53 mmoossa sostituiva , no si cuadra RI .00 -

RX54 Aisir imposte
i

.00 .00 .00 .00

RX55 Altre imposte • .00 .00 .00 .00

RX5G Altre Imponie .00 - 00 .00 .00

RX57 Aitro impOsio .00 .00 ,oo no

Sezione li) RXSI VAda versare ,00

‘:are
RXG2 VA a crod:io Ida ripartire tra i mighi RX64 e RXG5) .00

o del r.redito dimposta RXG3 Eccedenza di versamento (da ripartire Ira i nghi RX64 e RX6S) 00

RXG4 impodo di CLI si richiedo i rimborso
,, .00

ci cui da liqu-dere mediante procedura sempliricata 2

Causale del rimborso [ Coninbuensi ammessi aiFeregazione prioriiaria del nmbomo

Contnbuenii Subappaliciori

Contdbuenti virtuosi [jfl Imporio erogabile senza garanzia e .00

RX65 Importo da r;porlero o doirazione o in compensazione ao

QUADRO CS Raddiio compinaslvo
COOJOOt5

coispiestuvo lordo Baasim ponibile

CON 00)00 0 . Oaap imponbia
‘I° PRI noi. 51 1550 RCI4) (colonna tcomonna 21 coeubuio

Dl SOLIDARiETA
CSI contnihvtr 0: solidarIetà I’ noi

I
,oo[

CorinIcuto lise osato da i sostituto
certrcbvts dovumo I ° RCS i cocitribote sospeso

r r I

c52 Dsiernr:nanone ccnmnbuto [ c-a .001 oc]
0 solidareta Cv-c:m-totntts’,teq ta

caqipoc. n000mu uestr:butoacsb:to CoCttctutiacrnto

col

a

o

E

e

o
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